Convocação no 001/2021-CEPE/UENP

CONVOCAÇÃO

Por ordem da Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, Fátima Aparecida
da Cruz Padoan,

CONVOCO

Vossa Senhoria para a Reunião  Ordinária do Conselho de Ensino,  Pesquisa e Extensão -
CEPE -  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná,  que  será  realizada  no  dia  12  de
fevereiro de 2021, às 10 h, pelo aplicativo google meet.

1) Expediente:
a) Aprovação da ata da reunião do dia 16 de dezembro de 2020;

2) Ordem do Dia:
a) 17.326.437-2  -  Minuta  Resolução  -  Retorno Presencial  Graduação.  Relatora:  Ana Paula

Belomo Castanho Brochado;
b) 17.131.443-7 - Cronograma Letivo MAT CCP. Relatora: Ana Paula Belomo Castanho

Brochado;
c) 17.283.735-2 - Cronograma Letivo ADM CCP. Relatora: Ana Paula Belomo Castanho
Brochado;
d)17.285.317-0 - Cronograma Letivo ECO CCP. Relatora: Ana Paula Belomo Castanho

Brochado;
e) 17.323.113-0 - Cronograma Letivo Direito CJ. Relatora: Ana Paula Belomo Castanho

Brochado;
f) Minuta de Resolução – Colação de Grau por videoconferência. Relatora: Ana Paula Belomo
Castanho Brochado;
g) 17.178.475-1 - Plano Estratégico da Pesquisa e Pós-Graduação. Relator:  Luiz Fernando
Kazmierczak.

3) Comunicações dos Senhores Conselheiros.

Secretaria Geral dos Órgãos Colegiados Superiores em,
Jacarezinho, 08 de fevereiro de 2021.

Josiane Petenaci de Araújo
Secretária Geral dos Órgãos Colegiados Superiores